ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия  Старочигольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	    15 сентября 2020 года

	№               22

	(дата)
	с. Старая Чигла

	(место составления)

Об определении результатов выборов депутатов

Совета народных депутатов Старочигольского сельского поселения
шестого созыва
В соответствии со ст. 32, 88 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании № 01/54 и № 01/55  протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Совета народных депутатов Старочигольского сельского поселения шестого созыва  избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов  Старочигольского сельского поселения шестого созыва  по Старочигольскому семимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2.     Считать зарегистрированных кандидатов
1. Асеева Маргарита Николаевна
2. Гнеушева Валентина Петровна

3. Ершова Нина Александровна

4. Мартынова Татьяна Васильевна
5. Пономарева Вера Васильевна
6. Ситникова Ольга Ивановна
7. Сиухин Николай Иванович
избранными депутатами Совета народных депутатов  Старочигольского сельского поселения шестого созыва по Старочигольского семимандатному избирательному округу.

3.Утвердить протокол окружной избирательной комиссии и сводную таблицу о результатах  выборов депутатов Совета народных депутатов Старочигольского сельского  поселения шестого созыва по Старочигольского  семимандатному избирательному округу (протокол прилагается).

Председатель комиссии
____________  С.В.Арапов
подпись
инициалы, фамилия

МП    Секретарь комиссии
            ____________  Г.А.Мартынова
подпись
инициалы, фамилия